提出日      年   月   日

武蔵野美術大学 学長 殿

武蔵野美術大学入学金免除申請書

      学部        学科     年

学生番号

学生氏名                印

武蔵野美術大学兄弟姉妹入学金免除制度に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

①．免除金額
   300,000 円

②．提出書類
1. 武蔵野美術大学入学金免除申請書（本紙）
2. 2024 年度入学金返還願
3. 兄弟姉妹の学生証の写し（A4 サイズの紙に学生証表面のみ印刷））
4. 戸籍謄本（兄弟姉妹関係が証明できるもの）